
Ĺ Smlouva o vypořádání závazků č. 4/2020
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

slnluvní]ni stranami:

Objednatelem
Městská část Praha - Nedvězí
IČO: 00240516
se sídlem: Únorová 15/3, Praha 10, PSČ: 103 00
zastoupena: Karol inou Trnkovou, starostkou
bankovní spojení:

a

Dodavatelem
ArboGard s.r.o.
Zbraslavská 12/1 l
159 00 Praha 5
IČO: 28859383
DIČ: CZ2885983
Spisová značka: C 2395 15 vedená u Městského soudu v Praze

I.

Popis skutkového stavu

]. Smluvní strany uzavřely dne 28.2.2018 objednávku č.j. 464/2018, jejhnž předlněteln bylo
odstranění dřevin na pozetncích parč. č. 57/1, 57/5 a 62/1 k,ú, Nedvězí u Říčan při ulici Hájové.
Tato objednávka byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele
díla.

2. Strana Městská část Praha - Nedvězí je povinnýin subjektein pro zveřejňování v registru smluv
dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru sinluv, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okainžiku sjednání této smlouvy objednávka
č,j.464/2018, která je uvedena v odst. l tohoto článku nebyla správně zveřejněna v registru smluv
podle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., a že jsou si vědomy právních následků s títn spojených.

4. V zájmu úpravy vzájeinných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
v důsledku neuveřejnění objednávky v registru sinluv, sjednávají s]n|uvní strany
sinlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

objednávky,
objednávky

stav vzniklý
tuto novou

II.

Práva a závazky smluvních stran

]. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto sln]ouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané



l'

objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původnč sjednané
objednávky považují za plnění dle této sinlouvy a že v souvislosti se vzájeinně poskytnutým
plněním nebudou vzájeinně vznášet vůči druhé sln]uvni straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této sinlouvy, která mají být od okainžiku
jejího uveřejnční v registru smluv plněna v souladu s obsahein vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podinínek.

4. Sinluvní strana, která je povinným subjektein pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé sinluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této sinlouvy a její koinpletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru sinluv.

III.

Závěrečná ustanovení

]. Tato sinlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze sln]uvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. ]

Objednávka Č.2, ze dne 28.2.2018

o'j':n""í, , 1L>_j
Podpis

Jméno: Karolina Trnková, starostka MČ Praha - Nedvězí

Dn,, G) LO ZO

Dodavatel:

Podpis

Jinéno: ArboGard s.r.o.

Dne: 4-C , ZOZ/O



\ Městská část Praha - Nedvězí
Úřad městské části

Únorová 15/3, 103 00 Praha 10

ArboGard s,r.o.
Zbraslavská
159 00 Praha 5

V Praze Nedvězí dne 28.2.2018

Věc: objednávka odstranění dřevin na pozemcích parč. č. 57/1, 57/5 a 62/1 v k.ú. Nedvězí u
Říčan

Objednáváme u vás odstranění dřevin u rybníka na pozemcích parč, č. 57/1, 57/5 a 62/1 při
ulici Hájové V k. ú. Nedvězí u Říčan dle nabídky - položkového rozpočtu č, 61/2017 za cenu
ve výši 93654,- kč.

Fakturační údaje:

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupení:
IČO:
Bankovní spojení:
č.ú.:
Nejsme plátci DPH.

Městská část Praha Nedvězí
Únorová 15/3, 103 00 Praha Nedvězí
Vlastimil Vilímec, starosta
00240516

S p°"d

Vlastimil Vilímec .
starosta MČ Praha Nedvěz

Číslo účtu:
lČ:00240516

tel: email:


